
О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района», утверждённое решением Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от 24.11.2014г. № 137  (в редакции решения от  20.02.20

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  

  

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 
 НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 

  

  

  

  

  

  

 1 / 4



О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района», утверждённое решением Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от 24.11.2014г. № 137  (в редакции решения от  20.02.20

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

 10. 10.2017                                                                  
                               № 22 

  

  

  

  

О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории
Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района», утверждённое
решением Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от
24.11.2014г. № 137  (в редакции решения от  20.02.2016 № 199, от 07.11.2016 г. № 249)

  

  

 Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение «О земельном налоге

 2 / 4



О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района», утверждённое решением Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от 24.11.2014г. № 137  (в редакции решения от  20.02.20

на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района», в
соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 65
Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального закона от
06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Устава муниципального образования Нововоскресеновский
сельсовет, Нововоскресеновский сельский  Совет народных депутатов

  

  

  

  

РЕШИЛ:

  

  

 1. Внести в  Положение «О земельном налоге на территории Нововоскресеновского
сельсовета Шимановского района», утверждённое решением Нововоскресеновского
сельского Совета народных депутатов от 24.11.2014г. № 137  (в редакции решений от 
20.02.2016 № 199, от 07.11.2016 г. №249) следующие изменения:

  

  

1.1.  В подпункте 3 пункта 2 статьи 3 слова « организации  - в отношении земельных
участков, занятых автомобильными дорогами общего пользования местного значения,
находящихся в собственности муниципальных образований» - исключить.

  

 3 / 4



О внесении изменений в Положение «О земельном налоге на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района», утверждённое решением Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от 24.11.2014г. № 137  (в редакции решения от  20.02.20

  

2. Опубликовать настоящее решение в  информационном бюллетене «Вестник
Нововоскресеновского сельсовета».

  

  

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его
официального опубликования.

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                          О.И.  Гавага 

  

 4 / 4


